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Plantronics DM15 VISTAPLUS

Kod producenta 39380-01

Kod EAN 5033588017974

Producent Plantronics

Opis

Plantronics DM15 VISTAPLUS
Cyfrowy adapter do słuchawek serii HW i telefonu stacjonarnego.
Najnowszy, cyfrowy adapter DM15 wraz z dedykowaną do niego słuchawką SupraPlusDigital to najlepsze rozwiązanie do
centrów telefonicznych. Słuchawka SupraPlus Digital wyposażona jest w dodatkowe układy elektroniczne i pamięć, dzięki
czemu, współpracując z adapterem DM15 wykorzystuje wszystkie jego możliwości. Adapter stale monitoruje poziom głośności
w słuchawce i nie dopuszcza aby przekroczył on wartość określoną przez obowiązujące normy prawne odnośnie
bezpieczeństwa i higieny pracy (ochrony słuchu) 2003/10/EC. Zapewnia ochronę przed szokiem akustycznym i hałasem
impulsowym. Dzięki współpracy słuchawki z adapterem zestaw ten jest w stanie zapewnić wyjątkową jakość dźwięku, pełną
ochronę słuchu. D251 SupraPlus Digital - Słuchawka nagłowna na jedno ucho dedykowana do adapterów DM15 VistaPlus
Najnowsza, niezawodna i wygodna słuchawka wyznaczająca nowe standardy pracy w call center i biurze. Stylowy nowoczesny
wygląd. Trwała i wygodna, gwarantuje wysoką jakość dźwięku. Współpracuje TYLKO z adapterami DM15 VistaPlus. Cyfrowa
jakość dźwięku. Ciesz się najwyższą jakością dźwięku oraz ochroną słuchu, bez obaw o narażenie na szkodliwy hałas,
ponieważ słuchawki spełniają wymagania europejskiej normy "Hałas w miejscu pracy". Poziom całodziennego narażenia na
hałas jest monitorowany i kontrolowany pod kątem wartości określonych w tej normie. Posiada wewnętrzną pamięć, co
umożliwia na pełne wykorzystanie możliwości adaptera DM15 VistaPlus i dostosowywanie działania słuchawki. Połączenie tych
elementów stanowi najlepsze i najbardziej zaawansowane rozwiązanie dla centrów telefonicznych. Wyposażone w
technologię: SoundGuard Digital - niezwykle skuteczna ochronę przed nagłymi skokami natężenia dźwięku. CallClarity Digital -
funkcja utrzymująca stabilny poziom głośności niezależnie od jakości połączenia. Słuchawki SupraPlus Digital zapewniają
komfort przez cały dzień. Lekkie, podłączane przez pojedynczy kabel. Specjalnie zaprojektowany miękki pałąk "T-pad"
naturalnie opiera się na głowie. Dzięki szerokiemu pasmu przenoszenia słuchawka ma czysty, naturalny dźwięk. Rozmowa
staje się przyjemna dla ucha i nie męczy rozmówcy.
 

Stylowy, nowoczesny wygląd
Mikrofon z rurką głosową
Lekka i niezawodna konstrukcja
Komfort pracy przez cały dzień
Doskonała jakość dźwięku
Szerokie pasmo przenoszenia
Zaprojektowana, do pracy w wymagającym środowisku
Pojedynczy kabel
Dwuletnia gwarancja

INFORMACJE DODATKOWE
Acoustic Shock (szok akustyczny) - W normach telekomunikacyjnych Unii Europejskiej definiowany jako tymczasowa lub stała przerwa w funkcjonowaniu ucha lub
systemu nerwowego użytkownika telefonu, które może być spowodowane nagłym wzrostem ciśnienia akustycznego (dźwiękiem o głośności 118dB lub wyższej) .

Acoustic Startle (hałas impulsowy) - Nagły, zaskakująco głośny dźwięk często spotykany podczas rozmów telefonicznych (np... Niespodziewany sygnał faksu)
rozpraszający uwagę i powodujący dyskomfort w używaniu telefonu. Najlepiej można docenić zalety technologii oferowanej przez wzmacniacz DM15 VistaPlus w
praktyce. Poniżej znajduje się prezentacja pozwalająca porównać skuteczność działania najnowszego cyfrowego wzmacniacza DM15 oraz Wzmacniacza M12 Vista. W
pierwszym rzędzie w trakcie rozmowy nagle słyszymy głośny dźwięk gwizdka, w drugim głośny szum, a w trzecim dźwięki sprzężenia. W pierwszej kolumnie
umieszczone zostały oryginale nagrania, w drugiej przetworzone przez wzmacniacz DM15 VistaPlus, a w trzeciej przez wzmacniacz M12 Vista.
 

pasmo przenoszenia mikrofonu 200 do 4000Hz
pasmo przenoszenia głośnika słuchawki 100 do 4000Hz
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waga 49 g

DM15 VistaPlus VistaPlus DM15 - Cyfrowy wzmacniacz do słuchawek serii "h" Zapewnia najwyższą jakość dźwięku dzięki cyfrowym procesorom DSP. Technologie
SoudGuard DIGITAL oraz Call Clarity DIGITAL zapewniają pełną ochronę słuchu i najwyższą jakość dźwięku. Spełnia najnowsze normy odnośnie dziennej dawki hałasu.
Wzmacniacz VistaPlus DM15 dzięki wykorzystaniu cyfrowych procesorów DSP drugiej generacji zapewnia wyjątkową jakość dźwięku, pełną ochronę słuchu. Urządzenie
stale monitoruje poziom głośności w słuchawce i nie dopuszcza aby przekroczył on wartość określoną przez obowiązujące normy prawne odnośnie bezpieczeństwa i
higieny pracy (ochrony słuchu) 2003/10/EC. Zapewnia ochronę przed szokiem akustycznym i hałasem impulsowym. Możliwość ręcznego ustawienia limitu TWA (Time
Weighted Average - koncentracji szkodliwego czynnika odniesionej do 8-mio godzinnego dnia pracy, na który pracownik może być wystawiony bez szkodliwego wpływu
na jego zdrowie) na poziomie 80dB lub 85dB. Sound Guard DIGITAL - Cyfrowa technologia firmy Plantronics zapewniająca ochronę słuchu użytkownika przed nagłymi,
niepożądanymi dźwiękami podczas rozmowy telefonicznej. W typowej rozmowie pojawiają się momenty gdy natężenie głosu przekracza dopuszczalne normy. Call
Clarity DIGITAL - Cyfrowa technologia poprawy jakości rozmów telefonicznych firmy Plantronics stale utrzymująca głośność na optymalnym poziomie ok. 20dB
wyższym niż hałas otoczenia. Zwiększona skuteczność redukcji szumów otoczenia.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Dostęp do zmiany limitu TWA zabezpieczony przed pracownikami.
Wzmacniacz DM15 może być zasilany poprzez zasilacz sieciowy lub też baterie AA.
Optyczna sygnalizacja działania funkcji ochrony słuchu
Optyczna sygnalizacja niskiego poziomu baterii
Regulacja barwy dźwięku
Regulacja głośności dźwięku
Wyciszenie mikrofonu
Przełącznik słuchawka nagłowna/standardowa słuchawka telefonu

DANE TECHNICZNE

Temperatura pracy +4 do +49C
Temperatura przechowania -20 do +66C
Regulacja głośności głośnika - 18dB
Impedancja wejściowa - 300ohm
Maksymalny poziom głośności w słuchawce 102dB (A)
Maksymalna dzienna dawka hałasu 85dB (A)
Regulacja głośności mikrofonu - 40dB
Impedancja wyjściowa: -6dBV - 50ohm, -25dBV - 2,5kohm, -45dBV - 200ohm
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